РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 278 от 08.02.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 24.10.2007
№ 2259 «Об утверждении состава
административной комиссии при
Администрации города Сургута»
В соответствии с решением Думы города от 28.06.2007 № 235-IV ДГ               «О структуре Администрации города» (с изменениями от 20.09.2007                          № 256-IV ДГ), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                           от 20.11.2007 № 2505), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.10.2007 № 2259 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации города Сургута» (с изменениями от 28.12.2007 № 2871) следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Лазарева А.Г. и ввести в состав комиссии Путилова Олега Леонидовича – советника Главы города, председателя административной комиссии.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров